[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.10.2019 г.
	№ 187-р

	г. Новокубанск

О проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 6 плана работы финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2019 год, утвержденным постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 14 февраля 2019 года № 91 «Об утверждении плана проведения мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2019 год»:
1. В период с 28 октября 2019 года по 06 декабря 2019 года провести контрольное мероприятие в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры «Новокубанский парк культуры и отдыха» Новокубанского городского поселения Новокубанского района. Тема контрольного мероприятия: соблюдение законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок (камеральная проверка). Проверяемый период: 2018 год.

2. Утвердить Программу контрольного мероприятия согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Создать комиссию по проведению контрольного мероприятия:

  председатель комиссии – начальник финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Орешкина Ольга Александровна;
  член комиссии – главный специалист финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Клундук Надежда Констатиновна.

4.
Комиссии по проведению контрольного мероприятия в срок до
06 декабря 2019 года представить акт проверки.

5.
Отделу организационно-кадровой работы разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
Проект внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект подготовлен:

Главный специалист финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                    Н.К. Клундук
Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                Д.С. Васильчиков

Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                      Е.В. Антонова